事 務 連 絡

                             令和５年７月３日

 各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「ベネフィット・ステーション」プレゼントキャンペーンについて（通知）

 平素より、当共済組合の事業につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今年度も「ベネフィット・ステーション」プレゼントキャンペーンを下記のとおり実施しますの

で、貴所属職員に周知をお願いいたします。

記

１ 申込期間

   令和５年７月２０日(木)～８月３１日(木)

２ 申込対象者

  組合員及び会員 本人

３ プレゼント内容 （※②～⑥はデジタルチケットです。）

   ①ホテルブリランテ武蔵野ペアお食事券（１３，８００円分）

   ②すかいらーくご優待券（５，０００円分）

   ③ゴルフダイジェスト・オンラインクーポン ゴルフ場補助（５，０００円分）

④図書カードＮＥＸＴ（１，０００円分）

⑤スターバックスデジタルドリンクチケット（５００円分）

⑥ＱＵＯカードＰａｙ（１，０００円分）

４ 当選発表

当選者には、ベネフィット・ステーションより当選メールをお送りいたします。

また当選結果は、ベネフィット・ステーション内マイページでも御確認いただけます。

５ 申込方法

   ＷＥＢ申込 (ベネフィット・ステーション会員専用ページ)

   ※お申込ページ内の注意事項をよく御確認のうえ、お申込ください。

※各商品の有効期限も同注意事項内に記載されています。

担当：教育局教育総務部福利課厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

キャンペーンについてのお問い合わせ先

担当：ベネフィット・ステーション カスタマーセンター

電話：０８００－１００－３３００

⚫ 申込期間 ： 2023年7月20日（木）～2023年８月31日（木）まで

⚫ 対象者 ： 会員様ご本人（すべての商品に1回ずつ申込可能。当選は1つとなります。）

⚫ 当選発表 ： 当選者には9月5日（火）頃、当選メールをお送りします。

⚫ 申込方法 ： ＷＥＢ申込（右記ＱＲコードから会員専用ページへログイン）

申込時はページ内の注意事項をご確認のうえお申し込みください。

公立学校共済組合埼玉支部
ベネフィット・ワン 共催企画

抽選で合計１,０００名様にプレゼント！！

② すかいらーくご優待券（5,000円分）

◆こちらの6商品全てにご応募できますが、当選は1つとなります◆
各商品の有効期限は申込画面にてご確認ください。

全国約2,500店舗以上のすかいらーく各店舗でご利用いただける
デジタルクーポン型の「ご優待券」です。500円ずつご利用可能です。
こちらのご優待券(5,000円)は1度に500円から残高までご利用いただけます。

① ホテルブリランテ武蔵野ペアお食事券（13,800円分）

ホテルブリランテ武蔵野のレストランでコース料理が頂けるペアお食事券です。
対象店舗：フランス料理 ル・ソレイユ・ルヴァン / 日本料理 かっぽう好日
※10月上旬頃までにご自宅へお送りいたします。

⑤ スターバックス デジタルドリンクチケット（500円分）

④ 図書カードNEXTネットギフト（1,000円分）

スターバックスの店舗にてお好きなドリンク1杯500円分をお楽しみいただける、
デジタルクーポンコードです。
ドリンクチケットの表示はスマートフォン、PCのみ対応しています。

お好きな本や雑誌がご購入いただけるデジタル版の図書カードです。
全国の加盟書店、及び一部のオンライン書店（電子書籍にも利用可）
でご利用になれます。

50名様

150名様

380名様

200名様

③ ゴルフダイジェスト・オンラインクーポン（5,000円分）

全国2,000以上のゴルフ場が24時間オンラインで予約可能。
本商品はチケットレスのコード式クーポンです。 20名様

⑥ QUOカードPay（1,000円分）

200名様スマートフォンを利用して、QUOカードPayの加盟店でお買い物が
手軽にできるデジタルギフトです。（アプリ不要で利用ができます。）
QUOカードPay加盟店でのお会計の際にバーコードをご提示ください。

申込要項

http://bs.benefit-one.inc

http://bs.benefit-one.inc/

会員証の15桁IDのみではログインができなくなります。

ベネアカウントの登録をお願いします！
※既にベネアカウント登録済の方のログイン方法に変更はありません。

会員サイトリニューアル後の会員専用サイトはURLが変更になりました。

ご利用にはアカウント登録が必要です。 http://bs.benefit-one.inc

ベネフィット・ステーションに関するお問い合わせ ０８００－１００－３３００
【受付時間】 全日１０：００～１８：００（年末年始を除く）

※保険証が公立学校共済組合員証の方
シー ゼロ ゼロ ゼロ ニ ロク ビー ヨン アール

団体ID：C00026B4R
認証キー１：組合員番号（6桁）

組合員番号がKから始まる方は、K→11に置き換えて
7桁でご登録ください。 例 K99999→1199999

認証キー２：生年月日（西暦8桁）
例 1999年7月7日生まれ→19990707

※保険証が協会けんぽの方
シー ゼロ ゼロ ゼロ イチ ゴ ニ ニ ユー

団体ID：C0001522U
認証キー１：組合員番号（6桁）
認証キー２：生年月日（西暦8桁）

例 1999年7月7日生まれ→19990707

※二次元バーコードを読み込むと

初回ログイン画面に遷移します。

画面右上の「ログイン」をクリック 画面右上のログインをクリック

①アカウント登録のための初回ログイン

http://bs.benefit-one.inc 検索

「【団体ID】【認証キー１・２】を使用してベネ
アカウントの登録を登録」（ブルー）をクリック

下記URLで検索または右記二次元バーコードを読み取る

パソコン スマートフォン

③メールを確認

②で登録したメールアドレス（ログインID）に

届いたメールのアカウント登録URLにアクセスしてください。

※件名：[ベネワン・プラットフォーム]アカウント登録案内メール

URLをクリック

④本人確認

登録されている姓名を確認し、「送信」をクリック。

フクリ

フクリ

ハナコ

ハナコ

②ベネアカウント新規登録

今後IDとして使用したいメールアドレスと

パスワードを入力します。

②で設定したメールアドレスとパスワードを入力し

送信をクリック。

登録完了！

登録したメールアドレスやパスワードは今後のログイン時に必要です！

忘れないようにメモしておきましょう！

認証キー２が

「saitama」から
「生年月日」に
変更になりました

https://beac.benefit-

one.inc/bo/bpf/auth/firstlogin/we

b/login?bo_service_code=BS

・・・・・・・・・ ・

・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

・・・・・・・ ・・・

・・・・・・・ ・・・
今後IDとして使用したいメールアドレス

②で設定したメールアドレス

②で設定したパスワード

＼ 忘れると大変！／

今後使用したいパスワード

https://beac.benefit-one.inc/bo/bpf/auth/firstlogin/web/login?bo_service_code=BS